2010 年 12 月 13 日

2010 年度 ウォータージェット技術年次報告会の開催案内

主催：一般社団法人 日本ウォータージェット学会
協賛：日本ウォータージェット施工協会

                                                     社団法人 日本洗浄技能開発協会

拝啓、時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。また、平素は当学会に格別なるご

支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、本年も「ウォータージェット技術年次

報告会」を下記の要領で開催致します。
本年度におきましては、特別講演に三菱重工業（株）名古屋航空宇宙システム製作所 主

席部員 桝谷 啓介 氏をお招きするとともに，最近の研究成果ならびに現場への適用事例等

の発表を予定しております。多くの皆様のご参加をお待ちしております。
敬 具

                    記

開催日   ：平成 23 年 1 月 21 日（金）10：00～17：00 技術年次報告会および講演会

開催場所  ：名古屋大学 東山ｷｬﾝﾊﾟｽ ﾍﾞﾝﾁｬｰ・ﾋﾞｼﾞﾈｽ・ﾗﾊﾞﾗﾄﾘｰ 3階 ﾍﾞﾝﾁｬｰﾎｰﾙ
（愛知県名古屋市：名古屋市営地下鉄名城線『名古屋大学』下車、
次頁会場図をご参照ください。）

地図等   ：http://www.nagoya-u.ac.jp/global-info/access-map/access/
内容    ：ウォータージェット技術に関する学術研究、応用開発、機器開発の成果、

施工事例の報告等

参加申込み ：参加を希望される方は、①氏名、②所属、③連絡先（メールアドレスと電

話番号）を明記して、下記事務局宛 E－メール､FAX 等でお申込み下さい。

受付は随時行っております。

参加費   ：参加費は下記の口座に 1月 11 日（火）までにご入金願います。

報告会参加費（一般 6,000 円、学生 3,000 円）

懇親会   （一般 4,000 円、学生 2,000 円）

参加費は論文集代を含みます。

1 月 21 日の講演会終了後に懇親会を開催致します。

       （17：00～名古屋大学 花の木(ｸﾞﾘｰﾝｻﾛﾝ東山内にて））

振込先：清水銀行 広見支店 店番 164

口座番号（普通）2010739

              日本ウォータージェット学会 設楽和久

事務局     ：〒417-0801 静岡県富士市大渕 3154

           （社）日本建設機械化協会 施工技術総合研究所 設楽和久

TEL 0545-35-0212 ,  FAX 0545-35-3575

E-mail: shidara@cmi.or.jp

以上